

„Nowa Reforma“ wychodzi codziennie, z wyjątkiem Niedzieli i Świąt uroczystych.

Prenumerata wynosi:

Table with 4 columns: Location, Annual rate, Half-yearly rate, Quarterly rate. Includes locations like Wiedeń, Paryż, Warszawa, etc.

Podatki i opłaty... Listy do Paszy... Adres Redakcji i Administracji: Ulica św. Jana Nr. 13.

NOWA

REFORMA

Prenumeratę przyjmują:

Zamiejscowienie: Administracja „Nowej Reformy“ i wszystkie urzędy pocztowe... Ogłoszenia (inseraty) przyjmują...

Rząd wobec reformy ustawy prasowej.

Podatek konsumpcyjny od strawy duchowej... Los rezolucji Rosera, jubilat na polu walki...

Los rezolucji Rosera, jubilat na polu walki... Otwartość i odwaga reprezentantów...

Otwartość i odwaga reprezentantów... Jednym słowem rząd najzupełniej zadowolony...

Jednym słowem rząd najzupełniej zadowolony... Na razie, — w komisji prasowej, na posiedzeniu...

Na razie, — w komisji prasowej, na posiedzeniu... Pos. Hoffmann-Wellenhof stwierdził,

Pos. Hoffmann-Wellenhof stwierdził, że, lub graf, a wówczas, przy takiej protekcji...

Listy Maszy do Paszy.

(Podane do druku przez F. B.)

(Ciąg dalszy.) Nie uwierzysz, jak się z niego robi deklamator... Zapytałeś się, jak czas obecnie spędzam...

że oświadczenia rządu nie spełniają najsłabszych... Przeciwoko zapowiedzi rządu, że gotów się...

Przeciwoko zapowiedzi rządu, że gotów się... Pos. Pernerstorfer zwrócił uwagę na oświadczenie...

Pos. Pernerstorfer zwrócił uwagę na oświadczenie... Komisja prasowa zastanawiała się równocześnie...

Nowe gimnazjum państwowe w Buczaczu.

Czytamy w Głosie Lwowskim: „Jego Ces. i Król. Apostolska Mość najwyższem...

szów w drodze ustawodawczej, raczył najmilościwiej... „Gimnazjum to otwarte zostanie z początkiem...

„Gimnazjum to otwarte zostanie z początkiem... Dotychczas istniało tylko niżej sze gimnazjum...

Dotychczas istniało tylko niżej sze gimnazjum... Gimnazjum buczańskie wielkie mieć będzie...

Analfabeci Galicyi.

Wracamy jeszcze do „Najciekawszych wyników... Wracamy jeszcze do „Najciekawszych wyników...

Wracamy jeszcze do „Najciekawszych wyników... W procentowym obliczeniu — zawsze w stosunku...

Memoriał komisji kolonizacyjnej.

W tych dniach pruskiej Izbie poselskiej przedłożony...

tach kraju, nie mógł referent Wydziału krajowego... I tak dowiadujemy się, iż mamy w kraju 17...

I tak dowiadujemy się, iż mamy w kraju 17 powiatów... W męzkim rodzie nieco korzystniejszą...

W męzkim rodzie nieco korzystniejszą... Mniej niż połowę ogólnej liczby ludności...

Mniej niż połowę ogólnej liczby ludności... Porównując wyniki spisu ludności z r. 1890...

Porównując wyniki spisu ludności z r. 1890... Z tej ludności nie umiało ani czytać, ani pisać...

Z tej ludności nie umiało ani czytać, ani pisać... W dalszym ciągu memoriał przytacza szczegóły...

Memoriał rozpoczyna się od skargi na stosunki... W roku 1891 ofiarowano komisji kolonizacyjnej...

W roku 1891 ofiarowano komisji kolonizacyjnej... a) na obwód regencji kwidzińskiej; dobra...

a) na obwód regencji kwidzińskiej; dobra... b) na obwód regencji bydgoskiej; dobra...

b) na obwód regencji bydgoskiej; dobra... c) na obwód regencji poznańskiej; dobra...

c) na obwód regencji poznańskiej; dobra... Z dołączeniem zakupów w 5 latach uprzednich...

Z dołączeniem zakupów w 5 latach uprzednich... W dalszym ciągu memoriał przytacza szczegóły...

choruje na uczoność, podobno rok jeden studowała... W dalszym ciągu sylwetek przychodzi kolej...

W dalszym ciągu sylwetek przychodzi kolej... Oboje młodzi ludzie, chociaż pierś jego zawieszona...

Oboje młodzi ludzie, chociaż pierś jego zawieszona... Generaliści znowu starymi nie bywają nigdzie...

Generaliści znowu starymi nie bywają nigdzie... Złitnie się — przemówiłam — do się wówczas...





